

219880



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)

Folio Fiscal: F365578D-B6B5-43DA-90B4-696E28B7865F
 No. de Serie del Certificado de Sello Digital: 00001000000305575141
 Folio interno: 4312503 Serie interna: C

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN

GUANAJUATO, ALLENDE
 2017-08-04T12:26:18

DATOS DEL EMISOR

RFC: CCF121101KQ4 Nombre: COMERCIAL CITY FRESKO S DE RL DE CV

Régimen Fiscal: Régimen de las personas morales título II LISR

DOMICILIO FISCAL

Calle: AV. REVOLUCION # 780 MOD 2 Colonia: SAN JUAN Código Postal: 03730 Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

DOMICILIO ESTABLECIMIENTO

Sucursal: (317) LA COMER SAN MIGUEL DE ALLENDE

Calle: CARRETERA A CELAYA # 2 Colonia: FRACC LA LEJONA 2DA SECC Código Postal: 37765 Delegación/Municipio: ALLENDE Ciudad/Estado: GUANAJUATO País: MEXICO

DATOS DEL RECEPTOR

RFC: PFP920718FB2 Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE

DOMICILIO:

Calle: CAMINO AL AJUSCO, No. Exterior: 200 Colonia: JARDINES EN LA MONTAÑA Código Postal: 14210 Delegación/Municipio: TLALPAN Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
0000000036177	LIMON AGRIO SIN SEMILLA 1 KG	0.805	kg	\$ 10.40	\$ 8.37
0000000040686	CEBOLLA CAMBRAY 1 PZA	2.00	pza	\$ 5.80	\$ 11.60
0000000040822	CEBOLLA MORADA 1 KG.	0.29	kg	\$ 24.31	\$ 7.05
0000000043885	NARANJA VALENCIA 1 KG.	0.77	kg	\$ 16.90	\$ 13.01
0000000046633	CEBOLLA BLANCA 1 KG.	0.905	kg	\$ 21.30	\$ 19.28
0000000047050	CHILE POBLANO 1 KG.	1.665	kg	\$ 37.30	\$ 62.11
0000000048897	CILANTRO 1 PZA	1.00	pza	\$ 8.10	\$ 8.10
0000000048996	PEREJIL 1 PZA	1.00	pza	\$ 5.80	\$ 5.80
7503022068070	GALLETAS BSD FOODS 72 GR	1.00	pza	\$ 31.00	\$ 31.00
8412224041240	TORTITAS DE ARROZ INTEGRAL DIE	1.00	pza	\$ 68.00	\$ 68.00
7501227200080	QUESO FINO SAINTE MAURE NATURA	1.00	pza	\$ 58.00	\$ 58.00
7503021481269	GELATINA EN POLVO SOBRE PINA	1.00	pza	\$ 9.30	\$ 9.30
7503021007001	CAZUELITAS DE MAIZ PARA RELLEN	2.00	pza	\$ 28.71	\$ 57.41

Ticket: 5713715036457554085175

TOTAL CON LETRA

TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS CON 62/100 M.N.

SUBTOTAL: \$ 359.03
 DESCUENTO: \$ 0.00
 IEPS (8.00 %): \$ 4.59
 TOTAL: \$ 363.62

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Método de pago: (28) Tarjeta de débito

Número de Cuenta de Pago: 4671

Sello Digital del CFDI:

oTo9V/XEveRJ6v7fgZ1sMZrbaH5nFF1Oz/HKopWqTI6Wx3LWN/r5oHlaTmPd4Dr7AXnaLWAKIAYdBzK9fkjz4DqAn9Ymt3YefjPQvJ5RRvvo1m+rpFoXle1PzEhZ1FdPtwQAH+tcUyeMv6n6BB2uyjIXNdhLTLaZzQD08+3XjU=

Sello del SAT:

LxjypaKI5ZzD4kW6bV3IFkt7olsuo0sFucj4475zZIL2R4fqqsBLDatH5HixxtM8mDavZmMUTP/2nEL8vATVQXgw2CU4rfoFmU6Lmr4Wn2UXI4DR0SkTS5FPCWbDgqUJLjoRtCvFSe0ftD52//Q7plyNjSAueQJ7MLDRH6eNcMsvSL3YKZxv7wqptVqxWPAeUa5eFZyWs7TgvAczNEu2CMcHyaTtoXjeXXGvN1/D5zwKGPJcLZbe4ji7HO1u4Z4PpwNr76INX3kSrSDndp7rsKftqbic0EZTgzIKLCMXhc3/mSX1443p0hA1zhZwtNrSsnFSx8tbCLr+I2jw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|F365578D-B6B5-43DA-90B4-696E28B7865F|2017-08-04T12:28:51|oTo9V/XEveRJ6v7fgZ1sMZrbaH5nFF1Oz/HKopWqTI6Wx3LWN/r5oHlaTmPd4Dr7AXnaLWAKIAYdBzK9fkjz4DqAn9Ymt3YefjPQvJ5RRvvo1m+rpFoXle1PzEhZ1FdPtwQAH+tcUyeMv6n6BB2uyjIXNdhLTLaZzQD08+3XjU=|00001000000404477432||



No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404477432

Fecha y hora de certificación: 2017-08-04T12:28:51

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PROFEPA
 DELEGACIÓN GUANAJUATO

- 6 AGO. 2017

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA
 CAPTURISTA SIAFF